măng, không trần, mái lợp tôn Fibro xi măng.

+ Mái che (mái hiên trước nhà): Diện tích xây dựng 28,8m2; Kết cấu: Nền 
lát gạch Ceramic, tường xây dày 10cm, trát vữ xi măng, bả matit, sơn nước. Xà 
gồ, vì kèo gỗ, cánh cổng bằng khung sắt hộp.

2. Giá khởi điểm: 3.848.872.611 đồng (Ba tỷ tám trăm bốn mươi tám 
triệu tám trăm bảy mươi hai nghìn sáu trăm mười một đồng). Giá này chưa 
bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí khác (nếu có).

3. Hình thức, phương thức đấu giá, bước giá:
- Hình thức: Đấu nguyên lô. Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại phiên đấu 

giá.
- Phương thức: Trả giá lên.
- Bước giá là 01% giá khởi điểm.